МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ № 1» ИМОСК)

ПРИКАЗ

14 марта  2024 года                                                                                    № 218-п

г. Изобильный

Об организации питания в лагере с дневным пребыванием детей МБОУ «СОШ

№ 1» ИМОСК  в летний период 2024 года

                 В соответствии с приказом отдела образования АИГОСК от 14.03.2024

№254 «Об организации отдыха, оздоровления  и занятости детей и подростков

Изобильненского муниципального округа в летний период 2024 года» и  с целью

организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся в летний период 2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  двухразовое питание 200 воспитанников лагеря с дневным

пребыванием детей  МБОУ «СОШ №1» ИМОСК с 05.07.2024 по 25.07.2024 из

расчёта 157,33 рублей   на одного ребёнка в день.

2. Возложить ответственность за организацию питания на начальника лагеря с

дневным пребыванием детей  МБОУ «СОШ №1» ИМОСК Задорожную Светлану

Ивановну.

3. Задорожной Светлане Ивановне:

3.1. Ежедневно вести учет посещаемости детей в соответствии со списком.

Количество детей по списку должно соответствовать журналу посещаемости за

каждый день.

3.2.Осуществлять контроль:

- за соответствием рационов питания согласно утвержденному меню;

- за выполнением графика выдачи пищи;

- за организацией приема пищи детьми.

3.3. Осуществлять своевременную замену информации на стенде по питанию.

3.4.Регулярно сдавать отчет в бухгалтерию отдела образования АИМОСК по

накладным, представляемым питающей организацией ИП Петрова.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника лагеря

Задорожную Светлану Ивановну.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  О.В. Гудилина

С приказом ознакомлена:                                                       С.И. Задорожная

		2024-05-12T22:25:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ